
OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Brno, městská část Bmo-sever Bedřich Toman

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 44144229

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ:

Bratislavská 70, 601 47 Brno Havlenova 67/8

bankovní spojení: KB, a.s., 63900 Brno

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 22.04.2020

OBJEDNÁVKA č. 1496/20

Objekt: SVITAVSKÉ NÁB. 874/53

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy bytu č. 9 ve výše uvedeném

bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou probíhat v

souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Provozní technik: Nájemce:

Kontakt: Kontakt:

Cena: 456 945,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 15.06.2020

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splněni závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součásti faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předání díla.

Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:



Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava byt. jednotky č. 9, v BD Svitavské nábřeží 53 Brno

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Bmo-sever

Bratislavská 70

60147 Bmo-město

IČ: 44992785

DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: Bedřich Toman

Havlenova 67/8

IČ: 44144229

DIČ:

63900 Brno-Štýřice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 143 661,20

PSV 262 695,50

MON 43 449,00

Vedlejší náklady 7 139,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 456 944,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

Základ pro základní DPH

Základní DPH

15

15

21

21

%

%

%

%

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH M i i f

456 944,70 CZK

68 542,00 CZK

0,00 CZK

0,00 CZK

0,30 CZK

525 487,00 CZK

Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 11 654,00

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 80 821,00

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 25 026,00

95 Dokončovací kce na pozem.stav. HSV 7 150,00

96 Bourání konstrukcí HSV 5 056,20

97 Přesun suti a vybouraných hmot HSV 13 954,00

711 Izolace proti vodě PSV 8 613,00

721 Vnitřní kanalizace PSV 5 819,80

722 Vnitřní vodovod PSV 17 591,20

723 Vnitřní plynovod PSV 56 487,20

725 Zařizovací předměty PSV 41 239,00

735 Otopná tělesa PSV 2 800,00

766 Konstrukce truhlářské PSV 16 668,80

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 13 657,50

775 Podlahy vlysové a parketové PSV 43 981,00

776 Podlahy povlakové PSV 1 691,00

781 Obklady keramické PSV 27 702,00

784 Malby PSV 26 445,00

M21 Elektromontáže MON 32 841,00

M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech MON 10 608,00

VN Vedlejší náklady VN 7 139,00

Cena celken í'"': 456 944,70

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



141 35822001040R Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika C, LTN-16C-1 kus 3,00000 246,00 738,00

142 35822002331R Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. C, LTN-16C-3 kus 1,00000 882,00 882,00

143 210800107R00 Kabel CYKY 750 V 3x4 mm2 uložený pod omítkou m 20,00000 34,00 680,00

144 Mimo RTS Revize elektrotech. rozvodů kus 1,00000 200,00 200,00

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech .. 10 608,00
145 220261662R00 Zhotovení drážky ve zdi cihlovém m 66,00000 138,00 9 108,00

146 220271509R00 Odpojení vodiče v krabici kus 1,00000 28,00 28,00

147 220280039R00 Snesení bytového kabelu ze zdi m 46,00000 32,00 1 472,00

Díl: VN Vedlejší náklady 7 139,00
148 004111020R Vypracování projektové dokumentace Soubor 1,00000 1 362,00 1 362,00

149 00521101OR Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 1 010,00 1 010,00

150 0512401 OR Koordinační činost Soubor 1,00000 4 767,00 4 767,00


